РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы городского округа Спасск-Дальний

3 августа 2016 года                                                                               № 9

  В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы городского округа Спасск-Дальний, утверждённым решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 28.10.2015 года № 118, решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 10.05.2016 года № 11 «О начале процедуры формирования конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы городского округа Спасск-Дальний», конкурсная комиссии

     РЕШИЛА:
     1. Осуществить оценку профессиональных и личностных качеств кандидатов, допущенных к участию во втором этапе конкурса, их умений, знаний, навыков на основании представленных документов и по результатам индивидуального собеседования в том порядке, в котором были представлены документы в конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение должности главы городского округа Спасск-Дальний

Председатель  конкурсной комиссии______________В.И.Усольцев

Секретарь конкурсной комиссии_______________________С.П.Чуднов